

Netkørekort.dk ApS
Overager 48, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 30 81 33 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Sven Haugstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Netkørekort.dk ApS Overager 48 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 30 81 33 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Sven Haugstrup, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Adelgade 119, 8660 Skanderborg
Dattervirksomhed	Skolevogn ApS, Vejle Øst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og udvikling af ydelser til køreundervisning, samt enhver form for investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 123 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 477 t.kr. mod 664 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	122.519	39.696
1 Personaleomkostninger	-147.472	-148.654
Driftsresultat	-24.953	-108.958
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	545.141	573.854
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.917	9.281
Andre finansielle indtægter	84.867	322.281
2 Øvrige finansielle omkostninger	-152.558	-100.974
Resultat før skat	464.414	695.484
3 Skat af årets resultat	12.532	-31.323
Årets resultat	476.946	664.161
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.804.135	373.854
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	2.281.081	175.907
Disponeret i alt	476.946	664.161

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	79.276	2.104.135
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>79.276</u>	<u>2.104.135</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>79.276</u>	<u>2.104.135</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.800	4.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	166.229	621.950
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	138.198	154.312
Andre tilgodehavender	93.000	93.000
Tilgodehavender i alt	<u>403.227</u>	<u>873.512</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	585.111	407.300
Værdipapirer i alt	<u>585.111</u>	<u>407.300</u>
Likvide beholdninger	<u>2.719.046</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.707.384</u>	<u>1.280.812</u>
Aktiver i alt	<u>3.786.660</u>	<u>3.384.947</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.804.135
Overført resultat	2.825.581	544.500
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	<u>2.950.581</u>	<u>2.588.035</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	662.498	586.235
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	116.786	139.414
Anden gæld	32.020	61.263
Periodeafgrænsningsposter	14.775	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>836.079</u>	<u>796.912</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>836.079</u>	<u>796.912</u>
 Passiver i alt	<u>3.786.660</u>	<u>3.384.947</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.430.281	368.593	113.000	2.036.874
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	373.854	175.907	114.400	664.161
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.804.135	544.500	114.400	2.588.035
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-1.804.135	2.281.081	0	476.946
	125.000	0	2.825.581	0	2.950.581

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	144.064	142.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>2.382</u>
	<u>147.472</u>	<u>148.654</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>152.558</u>	<u>100.974</u>
	<u>152.558</u>	<u>100.974</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-12.562	26.748
Regulering af tidligere års skat	<u>30</u>	<u>4.575</u>
	<u>-12.532</u>	<u>31.323</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>585.110</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-77.778</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.